населенных пунктов, виды разрешенного использования: 

малоэтажная многоквартирная жилая застройка, местоположение: 

Российская Федерация, Калининградская область, г.о. город 

Калининград, г Калининград, ул А.Толстого, з/у 22, кадастровый 

номер 39:15:110310:136 

1 122 000 

(Один миллион сто 

двадцать две тысячи) 

Выводы, содержащиеся в данном отчете, основаны на расчетах, заключениях и информации, 

полученной в результате исследования рынка, на моем опыте и профессиональных знаниях, на 

деловых встречах, в ходе которых мною была получена определенная информация.

[...]

населенных пунктов, виды разрешенного использования: 

малоэтажная многоквартирная жилая застройка, 

местоположение: Российская Федерация, Калининградская 

область, г.о. город Калининград, г Калининград, ул А.Толстого, 

з/у 22, кадастровый номер 39:15:110310:136 

1 122 000 

(Один миллион сто двадцать 

две тысячи) 

В соответствии со ст. 12. ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации»   

«Достоверность отчета как документа, содержащего сведения доказательственного значения» 

итоговая величина рыночной или иной стоимости объекта оценки, указанная в отчете,

[...]

http://www.sroroo.ru ), свидетельство о членстве в 

саморегулируемой организации оценщиков 0003703 выдано 27.08.2024г., 

включен в реестр членов  РОО  27.08.2024г., регистрационный № 010763 

Данные о страховой 

ответственности 
Гражданская ответственность оценщика застрахована на сумму 30 100 000 

(тридцать миллионов сто тысяч) рублей. Полис к договору обязательного 

страхования ответственности оценщика № 433-524-152785/25 от 06.08.2025 г. 

СПАО «Ингосстрах», срок страхования с 20.08.2025 г. по 19.08.2026 г. 

Сведения о юридическом лице, с которым оценщик заключил трудовой договор